016
ARD3系列智能电动机保护器
(中文液晶显示)
安装使用说明书V1.1
上 海 安 科 瑞 电 气 股 份 有 限 公 司
 1
 2
申    明

性和综合性价比远高于传统方案。
 5
3  型号说明
ARD3 型号说明如图 2 所示。
ARDARD 3
显示方式，见表4
附加功能，见表3
起动方式，见表2
额定电流，见表1
功能代号:3-增强型
企业代号：安科瑞
图 2  ARD3 型号说明
表 1  额定电流
电动机额定
功率（kW）
电动机额定
电流（A）
选配保护器
额定电流
整定电流范围
（A）
电动机额定
功率（kW）
电动机额定
电流（A）
选配保护器
额定电流
整定电流范围
（A）
0.12 0.42 1.6 0.40-1.6 30 57 100 25-100
0.37 1 1.6 0.40-1.6 37 69 100 25-100
0.55 1.5 1.6 0.40-1.6 45 81 100 25-100
0.75 2 6.3 1.6-6.3 55 100 100 25-100
1.1 2.5 6.3 1.6-6.3 75 135 250 63-250
2.2 5 6.3 1.6-6.3 90 165 250 63-250
3 6.5 25 6.3-25 110 200 250 63-250
5.5 11 25 6.3-25 132 240 250 63-250
7.5 14.8 25 6.3-25 160 285 800 250-800
11 21 25 6.3-25 200 352 800 250-800
15 28.5 100 25-100 220 388 800 250-800
18.5 35 100 25-100 250 437 800 250-800
22 42 100 25-100 / / / /
注：表 1数据适用于 AC400V，50Hz，1500 转/分的四极鼠笼式电动机
表 2 起动方式
起动方式 代号
直接起动 A
双向起动 B
双速起动 F
电阻降压起动 G
星/三角起动（两继电器） H
保护方式 J
自耦变压器（两继电器） M
变频器控制（需外配变频器） R
软起动器控制（需外配软起动器） X
 6
 7
表 3 附加功能
附加功能 代号
通讯接口 C
剩余电流保护（漏电） L
电压功能（功率、功率因数）  U
温度保护 T
4～20mA 模拟量输出 M
tE时间保护 tE
电能 EP
失压重起（抗晃电） SU（包括电压、故障记录功能）
故障记录 SR
表 4  显示方式
显示方式 代号
分体液晶显示，模块尺寸为 90×70，开孔 86×66（单位 mm） 90L
注：
1、附加功能可以同时选择多种，起动方式、额定电流只能选择一种，如有一台电动机电流为 45A，变频起动，需要有通讯功能、
剩余电流保护、温度保护功能，显示方式为分体液晶显示，订货型号为 ARD3—100R/LTC-90L。
2、剩余电流分为接地电流和漏电流，二者只能选其一。接地电流采用三相电流矢量和叠加而成；漏电流通过使用零序互感器检测，
在订货时注明漏电流信号量程，便于出厂设置。
3、4～20mA 模拟量出厂默认为电动机 2 倍额定电流，即电动机 2 倍额定电流对应 20mA，0 对应 4mA。用户可选择模拟量对应的电
量参数：如 A 相电流，B 相电流，C 相电流，AB 线电压，BC 线电压，CA 线电压，有功功率等。DC4mA 对应所选变量的最小值，DC20mA
对应所选变量的最大值，订货时注明具体要求，否则按默认值设置。
4、过载保护选择是tE时间保护或反时限过载保护，默认是反时限过载保护，需要tE保护时要在订货单中注明，否则按默认值设置。
5、电动机保护器应与其产品编号一致的电流互感器、零序电流互感器配套使用。
4  主要参数
4.1  技术指标